Предписание

об устранении нарушения

 В ходе проведения выездной плановой проверки, проведенной в период с 02.06.2022 по

07.06.2022 на основании  приказа УМИ г. Волжского от 30.12.2021 № 1067-р «Об

утверждении графика проведения проверок муниципального имущества на 2022 год», в

целях обеспечения сохранности и использования по назначению муниципального

имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МОУ СШ № 30, были

выявлены следующие нарушения:

 1. В техническом паспорте на здания школы, хозблока, мастерской не отображены

изменения по перепланировке и переоборудованию здания.

 2.  Не используется в уставной деятельности учреждения помещения № 43- № 56

здания хозблока.

Руководствуясь законодательством Российской Федерации,

                                                             ОБЯЗЫВАЮ:

         в срок до 09.08.2022 устранить допущенные нарушения:

 - привести в соответствие техническую документацию на здание школы, хозблока,

мастерской, расположенных по адресу: пр-кт Дружбы, 65 в связи  перепланировкой и

переоборудованием зданий;

 - проработать вопрос по дальнейшему использованию помещения № 43- № 56 здания

хозблока, расположенного  по адресу: пр-кт Дружбы, 65 (использование в уставной

деятельности учреждения, передача в пользование третьим лицам).

Рекомендации:

 - включить расходы по ремонту внутренних помещений зданий, отмосток, приямков,

замощения территории школы в смету учреждения с целью поддержания вверенного

учреждению имущества в надлежащем состоянии.

Начальник управления Е.В. Абрамова
 [SIGNERSTAMP1]

Исп. Гришина И.Н.

21-21-79

[REGNUMDATESTAMP]

на №    от

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД ВОЛЖСКИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
Ленина пр., д. 21, г. Волжский,
Волгоградская область, 404130

Тел./факс (8-8443) 41-56-03

ОКПО 22405298, ОГРН 1023402012589
ИНН/КПП 3435110029/343501001, ОКОНХ 97600

E-mail: umi@admvol.ru

Исполняющему обязанности

директора МОУ СШ № 30

Фроловой Н.В.